®UISP
sportpertutti

Lega Nuoto Regionale FVG

200 Misti

5/ tappa circuito Master UISP FVG
RISULTATI PER CATEGORIA

Serie

LIGNANO Sabbiadoro - Piscine Ge-Tur Viale Centrale, 29, Domenica 14/05/2017 15:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

U20/ AMATORI 3 -M

1° 8
2° 7
3 7
M20 - M
1° 1
M25 - M
1° 6
2° 5
M30 - M
1° 4
2° 7
3 8
4° 1
M35 - M
1° 2
M40 - M
1° 5
2° 3
3 2
4° 1
5° 3
6° 3
7° 2
M45 - M
1° 5
2° 5
3 7
4° 4
5° 5
M50 - M
1° 6
2° 3
30

M55 - M
1° 8
2° 6
3 1
4° 2
M60 - M
1° 8
2° 2
3 1
M20 - F
1° 4
2° 4
3 4
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BATTORTI LEONARDO
SPADAFORA EMANUELE
ZACCOLO NICOLAS

VIEL MARCO

PRATILLO ANDREA
MANELLI PIETRO

VESNAVER ANDREA
GRUARIN ANDREA
GARRITANI FRANCESCO
PEGORARO LUCA

CIBIEN SEBASTIANO

PRIBAC ANDREJ
PRIBAC ALJOSA
LAUDICINA AGOSTINO
RITOSSA MASSIMILIANO
TURCHET DANIELE
BERGANTIN DENIS
BONIVENTO ENRICO

SABA ENRICO

FONTANA IGOR
STEFANUTTI MARCO
BASSI ANDREA
PEGORARO PIERGIORGIO

BONADEI GIULIANO
DE LUISA ALESSANDRO
DI BIAGIO EMILIO

BIANCO CARMELO
ZAMPARELLI MICHELANGELO
ZENNARO TIZIANO

VIDMAR SANDRO

CUCE' ROSARIO
RIZZI FABIO
BRAGAGNOLO EZIO

PUPULIN MIRIAM
CARNEVALI ILARIA
ZAMBON ANNALISA

Anno

2000
2000
1999

1993

1991
1990

1985
1985
1984
1986

1979

1975
1975
1975
1974
1975
1974
1975

1971
1970
1970
1969
1968

1963
1963
1966

1959
1961
1960
1959

1955
1957
1955

1995
1995
1997

Societa

A.S.D. RN ADRIA MONFALCONE
A.S.D. RN ADRIA MONFALCONE
ASD GESPORT Lignano

ASD GESPORT Lignano

U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett.
G - UDINE A.S.D

A.S.D. VIGILI DEL FUOCO TERGESTE NUOTO
UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett.
A.S.D. RN ADRIA MONFALCONE

UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett.

ASD Nuotatori Dei Murassi

A.S.D. VIGILI DEL FUOCO TERGESTE NUOTO
A.S.D. VIGILI DEL FUOCO TERGESTE NUOTO
A.S.D. VIGILI DEL FUOCO TERGESTE NUOTO
A.S.D. VIGILI DEL FUOCO TERGESTE NUOTO
UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett.
A.S.D. RN ADRIA MONFALCONE
ASD Pronuoto

A.S.D. RN ADRIA MONFALCONE
A.D.U.S.TRIESTINA NUOTO
U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett.
SPORTLIFE

CIRCOLO DIPENDENTI UNIVERSITA'

A.D.U.S.TRIESTINA NUOTO
G -UDINEA.S.D
A.S.D. VIGILI DEL FUOCO TERGESTE NUOTO

A.D.U.S.TRIESTINA NUOTO
A.S.D. RN ADRIA MONFALCONE
ASD Nuotatori Dei Murassi
A.D.U.S.TRIESTINA NUOTO

A.D.U.S.TRIESTINA NUOTO
A.D.U.S.TRIESTINA NUOTO
A.S.D. RN ADRIA MONFALCONE

ASD GESPORT Lignano
UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett.
A.S.D. RN ADRIA MONFALCONE

Foglion. 1
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N
natatoria

Cat.: Assoluti

Tempo

02:39.33
02:43.48
03:05.09

03:13.20

02:29.91
03:09.17

02:32.47
02:39.39
02:52.56
02:56.78

02:46.36

02:30.49
02:30.83
02:32.90
02:42.29
02:54.34
02:55.14
03:04.31

02:45.65
03:02.65
03:28.34
03:31.99
04:10.89

03:02.16
03:05.57
03:28.86

03:09.71
03:12.26
03:19.28
03:21.82

03:04.21
03:14.13
04:35.39

02:42.80
02:49.29
03:14.40

Pti

801.04
780.71
689.56

660.61

851.38
674.68

834.72
798.48
737.54
719.93

795.38

893.15
891.14
879.07
828.21
770.96
767.44
729.26

823.91
747.22
655.08
643.80
543.98

773.72
759.50
674.81

767.33
757.15
730.48
721.29

833.94
791.33
557.83

875.86
842.28
733.49

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com
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sportpertutti
M25 - F
1° 1
2° 6
¥ 5
4 7
M30 - F
1 4
M35 - F
1° 3
M50 - F
1 6
2° 3
M55 - F
1° 6
2° 2

5/ tappa circuito Master UISP FVG
RISULTATI PER CATEGORIA

USAJ LEA

BREDA MAURA
SANTANDREA GIORGIA
GOBBATO FRANCESCA

TOME' ELISA

ITALIANO FRANCESCA NICOLA

MASCHERIN GIORGIA
FERUGLIO LAURA

DEL BIANCO TIZIANA
DELLA LONGA MIRELLA

1991
1989
1990
1991

1987

1979

1967
1963

1961
1960

Foglion. 2

natatoria
A.S.D. RN ADRIA MONFALCONE 02:55.22 813.78
U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 02:56.93 805.91
A.D.U.S.TRIESTINA NUOTO 02:57.62 802.78
UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 03:09.95 750.67
G - UDINE A.S.D 02:59.44 802.50
ASD GESPORT Lignhano 03:01.77 811.19
UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 03:25.55 767.16
G - UDINE A.S.D 04:19.64 607.34

CIRCOLO DIPENDENTI UNIVERSITA' 04:27.28
G - UDINE A.S.D 04:33.55

628.18
613.78

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

